Mẫu đơn 11: Đơn xin phúc khảo thi kết thúc học phần

	UBND TỈNH BẠC LIÊU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO THI KẾT THÚC MÔN HỌC

Kính gửi : 	- Hội đồng thi kết thúc môn học Trường CĐ Y tế Bạc Liêu
·  Khoa …………………………………………………………
· Thầy/cô Cố vấn học tập
Em tên: …………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: …………………………. Nơi sinh: …………………. Giới: ………………
Lớp:………...…………. MSHSSV: ………………… Trúng tuyển năm: .…………….
Ngành/chuyên ngành:…………………………………………………………………....
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………….
Số điện thoại liên lạc: .…………………………Email liên lạc: ……………………….
Nay em làm đơn này kính gửi đến: Hội đồng thi kết thúc môn học trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu và Khoa: ……………...xem xét chấm lại bài cho em.
Môn thi: ............................................................................... gồm............ĐVHT/tín chỉ Ngày thi: ………………... Phòng thi số: .............. Lần thi........... Học kỳ.................... Điểm thi: ..................................................	Điểm tổng kết môn: ………………………
Lý do phúc khảo: ................................................................................................
…………………………………………………………………………………………
Rất mong Hội đồng thi kết thúc môn học trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu, Khoa……………….………..và Thầy/cô cố vấn học tập xem xét và giải quyết cho em.
Em xin chân thành cảm ơn./

Ý kiến Cố vấn học tập

Thông qua Khoa
	Bạc Liêu, ngày ….  tháng ….. năm 20…
Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]Thông qua Hội đồng